Balans Stichting Moojs per 31 december 2021

Materiéle Vast Activa
Kruisposten

Overige vorderingen:
Debiteuren

Overlopende activa

Liquide Middelen:
Rabo 1199.87.163

1,924.69

1,924.69

Stichtingsvermogen:

Langlopende Schulden:

Kortlopende Schulden:
Crediteuren
Overlopende passiva

124.69

1,800.00

1,800.00

1,924.69

0.00-

Baten en lasten Stichting Moojs

Opbrengsten

Lijfrente schenkingen

Totaal opbrengsten

Overige bedrijfskosten

Notariskosten
Diverse kosten

Financiele baten en lasten:

Sponsoring
Giften
Bankrente
Rente lening

Resultaatboekjaar

50,000.00
50,000.00

59.82
59.82

57,000.00

100.80
57,100.80

7,160.62-




